עיריית רמלה

פרטיכל מועצה מס' 13 - 10/2011

מישיבה מן המניין של מועצת העירייה שהתקיימה ביום רביעי ה' בחשוון תשע"ב (2 נובמבר 2011), בספריה העירונית על שם בלפר, רח' ויצמן 1 ברמלה.
נרשם ע"פ הקלטה ונערך ע"י שמוליק קולישבסקי – מזכיר בכיר.

נוכחים ה"ה:

עו"ד מרדכי יצחקי - מ"מ רה"ע, היו"ר
מר ניסים פנחסוב – סגן רה"ע
גב' ענבל רדה – חברת מועצה
הרב איתן דהאן – חבר מועצה
הרב מיכאל דרעי – חבר מועצה
מר אליהו חדד – חבר מועצה
מר פאיז מנסור – חבר מועצה
עו"ד עבד אבו עאמר – חבר מועצה
עו"ד גלית נחמני – חברת מועצה